
  
 

  Č E S K Á  A G E N T U R A  N A  P O D P O R U  O B C H O D U  

 

 

Vás zve na odborný veletrh 

ALL-ENERGY 2011, ABERDEEN /  

VELKÁ BRITÁNIE  

18. – 19. 5. 2011 

   

 

Zahraniční zastoupení CzechTrade London připravuje prezentaci českých 
společností z oboru obnovitelných zdrojů energie za účelem nalezení nových 
odbytových možností pro české exportéry. 

Místo konání: Aberdeen Exhibition and Conference Centre,Velká Británie  

Web:   www.all-energy.co.uk 

 PROČ JSME VYBRALI TENTO VELETRH?  

 All-Energy Exhibition & Conference je největší akce ve Velké Británii 
zaměřená na všechny formy čisté a obnovitelné energie a zároveň velmi 
uznávaná, co do světového měřítka. Konat se bude již po desáté 
v Aberdeen. Skotsko jako takové má největší podíl obnovitelných zdrojů 
energie z celé Velké Británie a je jakousi mekkou tohoto oboru.  

 V současné době je ve VB průměr 5% podíl z celkové výroby energie a 
snahou britské vlády je do roku 2020 zvýšit tento podíl v průměru na 
18%. 

 Skotsko si dalo za cíl dosáhnout 40%  elektřiny z obnovitelných zdrojů do 
roku 2020. Tento region je obdařen obrovským potenciálem 
obnovitelných zdrojů energie, činí ohromujících 75% instalované výrobní 
kapacity z celého království. Ministr životního prostředí a rozvoje, pan 
Nicol Stephen informoval, že skotské firmy oznámily investičních plány za 
více než 1 miliardu liber na rozvoj v příštím desetiletí.  

 Trh zde prokazatelně existuje a bude se zvyšovat. Nejčastější 
průmyslové obory, které hrají klíčovou roli pro oblast Aberdeen jsou 
projekty spojené s vodní, mořskou, větrnou výrobou energie a výzkum 
biomasy.  

 Snižováním zásob zemního plynu a další důvody vedly Velkou Británii 
k rozhodnutí pro obnovu/výstavbu 13 jaderných elektráren v průběhu 
10let. Ve vztahu k obnovitelným zdrojům energie odhlasoval Skotský 
parlament, že na jeho území žádné z těchto jaderných elektráren stavět nebudou. 

 
Video z průběhu veletrhu:   http://www.all-energy.co.uk/Movie.html 

Aktuální články k průmyslovému oboru:  http://www.all-energy.co.uk/Industry_headlines.html 

Energický profil Velké Británie: 

http://www.mzv.cz/london/cz/obchod_a_ekonomika/energeticky_profil/index.html 

 

 ZAMĚŘENÍ VELETRHU 

 Na firmy, které dodávají nebo jsou schopny dodat širokou škálu vybavení, součásti a specializované 
služby nezbytné pro energetický průmysl – větrné na souši i na moři, vodní energie, vodík, vodík a 
palivové články, biomasu a biopaliva,  mikrovýroba (malé větrné turbíny, solární  a fotovoltaické, 
tepelná čerpadla atd.).  

http://www.all-energy.co.uk/Movie.html
http://www.all-energy.co.uk/Industry_headlines.html
http://www.mzv.cz/london/cz/obchod_a_ekonomika/energeticky_profil/index.html


  
 

  Č E S K Á  A G E N T U R A  N A  P O D P O R U  O B C H O D U  

 

 

Vás zve na odborný veletrh 

ALL-ENERGY 2011, ABERDEEN /  

VELKÁ BRITÁNIE  

18. – 19. 5. 2011 

   

 

 Přehled vystavujících společností http://www.all-energy.co.uk/Exhibitor_list.html 

 Statistiky  minulého ročníku 2009 

 380 vystavovatelů na 8,500m2 z 16 zemí 

 5,500 návštěvníků z 55 zemí (Skotsko 66,3%, zbytek Uk 25,3%, Evropa 5,8%, Amerika 1,8%, Asie 
0,6%, Australie 0,2%)  

 220 řečníků na konferenci 

  
 

 CÍL PREZENTACE 

 Představení českých firem a České republiky jako partnerů se 

špičkovými technologiemi a světovou konkurenceschopností v oblasti 

obnovitelných zdrojů energie 

 Vstup českých firem na nový trh nebo rozšíření dosavadních kontaktů a 

aktivit ve Velké Británii 

 Představení nabídky českých firem na této akci - příležitost k osobnímu 

jednání s návštěvníky veletrhu i pozvanými partnery nebo prezentace 

formou distribuce propagačních materiálů  

 

V případě, že se rozhodnete prezentovat na této akci prostřednictvím 
Vašich firemních propagačních materiálů na stánku vládní agentury 
CzechTrade, nabízíme Vaší společnosti následující služby: 

 CO NABÍZÍME ČESKÝM FIRMÁM 

 Prezentace na stánku CzechTrade o velikosti 24m2 (6 x 4m), pozice rohový 

 Umístění B75 viz přiložený plánek 

 Prostor pro 6 firem s osobní účastí a 3 firmy s účastí katalogovou 

http://www.all-energy.co.uk/Exhibitor_list.html


  
 

  Č E S K Á  A G E N T U R A  N A  P O D P O R U  O B C H O D U  

 

 

Vás zve na odborný veletrh 

ALL-ENERGY 2011, ABERDEEN /  

VELKÁ BRITÁNIE  

18. – 19. 5. 2011 

   

 

1. KATALOGOVÁ PREZENTACE 

 Vytipování Vašich potenciálních obchodních partnerů ve Velké Británii a předání pozvánky na veletrh 

společně s profilem Vaší společnosti těmto firmám. 

 Zhotovení krátkého propagačního materiálu prezentujícího firmy, které se projektu účastní. Materiál 

bude sloužit k direct mailingové komunikaci a propagaci v odborném tisku před samotným 

konáním veletrhu. V průběhu veletrhu bude materiál k dispozici na stánku CzechTrade. 

 Prezentace Vaší společnosti na stánku prostřednictvím pracovníků CzechTrade, kteří budou po celou 

dobu konání veletrhu v přímém kontaktu s potenciálními zahraničními partnery, budou jim předávat 

informace o Vaší společnosti, Vaše propagační materiály a kontakty a zajišťovat individuální sběr 

kontaktů a informací. 

 Po skončení veletrhu vypracování a předání individuální závěrečné zprávy s kontakty na zájemce o 

spolupráci a doporučení dalšího postupu. 

 
Cena služby: 10 500 Kč / firma (bez DPH) 

 

2. OSOBNÍ ÚČAST NA VELETRHU  

 Oslovení potenciálních zájemcům před veletrhem dle předem specifikované cílové skupiny se 
záměrem podchytit zájem místních firem o setkání s vystavovateli v průběhu výstavy. 

 Vytištění krátkého propagačního materiálu prezentujícího firmy, které se projektu účastní. Materiál 
bude sloužit k direct mailingové komunikaci a propagaci. V průběhu veletrhu bude materiál k dispozici 
na stánku CzechTrade. 

 Osobní účast maximálně 2 zástupců Vaší společnosti  

 Po skončení veletrhu vypracování a předání individuální závěrečné zprávy s kontakty na zájemce o 

 spolupráci a doporučení dalšího postupu. 

 Zařazení do katalogu vystavovatelů / podmínkou je včasné přihlášení firmy u CzechTrade 

 

Cena služby: 35 000 Kč / firma (bez DPH) 
 

3. VZOREK 

 Na stánek je možné umístit až 3 vzorky o velikosti cca 1x1m, tato nabídka platí pouze pro firmy 
s osobní účastí na veletrhu.  

 

 Cena služby: 5 000 Kč / vzorek o vel. cca 1x1m (bez DPH) 



  
 

  Č E S K Á  A G E N T U R A  N A  P O D P O R U  O B C H O D U  

 

 

Vás zve na odborný veletrh 

ALL-ENERGY 2011, ABERDEEN /  

VELKÁ BRITÁNIE  

18. – 19. 5. 2011 

   

 

 

 PODMÍNKY ÚČASTI 

 Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky (str. 4,  níže) 

 Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení přihlášky vám bude obratem zaslána zálohová faktura)  

 Včasné doručení materiálů (katalogů, grafiky, exponátů,...) 

 

Pro více informací se obracejte na: 
 

Hana Štičková 
CzechTrade London 
26 Kensington Palace Gardens  
London W8 4QY 
United Kingdom 
Tel: +44 (0) 207 985 0738 
Mobil: +44 (0) 77 46 36 41 09 
email: hana.stickova@czechtrade.cz 

Jana Vápeníková 
CzechTrade 
Dittrichova 21 
Praha 2 
128 00 
Tel: 224 907 547 
Mobil: 724 830 288 
Email: jana.vapenikova@czechtrade.cz 
 
 
 

 

Přihlášky na výše uvedenou akci zasílejte e-mailem nebo faxem nejpozději do 
15.3.2010. 

https://posta.czechtrade.cz/owa/redir.aspx?C=943e9913756e488cbc380b0d13f044be&URL=mailto%3ahana.stickova%40czechtrade.cz
mailto:jana.vapenikova@czechtrade.cz


  
 

  Č E S K Á  A G E N T U R A  N A  P O D P O R U  O B C H O D U  

 

 

Vás zve na odborný veletrh 

ALL-ENERGY 2011, ABERDEEN /  

VELKÁ BRITÁNIE  

18. – 19. 5. 2011 

   

 

Závazná přihláška 

Název firmy  

IČ, DIČ  

Ulice, číslo popisné  

Město  

PSČ  

Kontaktní osoba / funkce  

Telefon  

Mobil  

Fax  

E-mail  

Internetová stránka  

Počet zaměstnanců  r. 2010 

Roční obrat mil.Kč r. 2010 

Podíl exportu na obratu r. 2010 

Hlavní činnost firmy  

Výrobky / služby k nabídnutí 
na trh Velká Británie 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby 

 1. katalogová prezentace: 10 500 Kč (bez DPH) 

 2. Osobní účast na veletrhu: 35 000 Kč (bez DPH) 

 3. Vzorek: 5 000 Kč ((bez DPH) 

 

Místo, datum  .................................................  Podpis  ...................................................................  

Kontakty pro zasílání přihlášek a dotazy spojené s touto akcí:  

Jana Vápeníková 
CzechTrade 
Dittrichova 21 
128 00 Praha 2 
Tel: 224 907 547 
Mobil: 724 830 288 
Email: jana.vapenikova@czechtrade.cz 

 

 

Upozornění: Znění Obchodních podmínek je dostupné v sídle agentury CzechTrade a je umístěno na http://www.czechtrade.cz/sluzby/obchodni-
podminky/. Zasláním závazné přihlášky vyjadřuje Klient svůj souhlas s Obchodními podmínkami CzechTrade, podle kterých se bude řídit z nabídky 
vzešlý vztah mezi CzechTrade a Klientem. Klient podpisem a zasláním závazné přihlášky bere na vědomí, že v případě odstoupení od účasti 
v době, kdy již byly účelně vynaloženy náklady na jeho účast, bude povinen tyto náklady CzechTrade uhradit v plné výši (např. zápis do katalogu, 
vybavení stánku). 

mailto:jana.vapenikova@czechtrade.cz
https://posta.czechtrade.cz/owa/redir.aspx?C=430ce95c0b9a4cb38e1bb8a61ab985b1&URL=http%3a%2f%2fwww.czechtrade.cz%2fsluzby%2fobchodni-podminky%2f
https://posta.czechtrade.cz/owa/redir.aspx?C=430ce95c0b9a4cb38e1bb8a61ab985b1&URL=http%3a%2f%2fwww.czechtrade.cz%2fsluzby%2fobchodni-podminky%2f

